

決算報告書

2017 年度

2017年07月01日

2018年06月30日

合同会社イージーワークス

貸借対照表

2018年06月30日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	3,688,502
売掛金	1,583,632
貸倒引当金(売)	-85,999
未収収益	0
流動資産 計	5,186,135
固定資産	
有形固定資産	
車両運搬具	944,916
有形固定資産 計	944,916
無形固定資産	
投資その他の資産	
固定資産 計	944,916
資産 計	6,131,051
負債の部	
流動負債	
短期借入金	0
未払金	166,796
未払費用	341,023
未払法人税等	425,300
未払消費税等	638,000
預り金	92,240
流動負債 計	1,663,359
固定負債	
長期借入金	1,597,569
固定負債 計	1,597,569
負債 計	3,260,928
純資産の部	
株主資本	
資本金	300,000
資本剰余金	
資本剰余金 計	0
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	2,570,123

科目	金額
その他利益剰余金 計	2,570,123
利益剰余金 計	2,570,123
株主資本 計	2,870,123
評価・換算差額等	
評価・換算差額等 計	0
新株予約権	
新株予約権 計	0
純資産 計	2,870,123
負債及び純資産 計	6,131,051

損益計算書

2017年07月01日～2018年06月30日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	17,257,819
売上高 計	17,257,819
売上原価	
期首商品棚卸	0
当期商品仕入	0
他勘定振替高(商)	0
期末商品棚卸	0
売上原価 計	0
売上総利益	17,257,819
販売管理費	
販売管理費 計	15,917,682
営業利益	1,340,137
【営業外収益】	
受取利息	20
雑収入	240,000
営業外収益 計	240,020
【営業外費用】	
支払利息	74,016
営業外費用 計	74,016
経常利益	1,506,141
【特別利益】	
貸倒引当金戻入額	68,721
特別利益 計	68,721
【特別損失】	0
税引前当期純利益	1,574,862
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	425,300
法人税等 計	425,300
【法人税等調整額】	0
当期純利益	1,149,562

販売費および一般管理費明細書

2017年07月01日～2018年06月30日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	6,666,000
法定福利費	1,017,832
福利厚生費	1,060,571
外注費	1,944,000
荷造運賃	2,284
接待交際費	794,783
会議費	65,677
旅費交通費	1,022,742
通信費	426,041
消耗品費	772,972
水道光熱費	184,526
新聞図書費	37,068
支払手数料	7,464
地代家賃	420,000
保険料	244,696
租税公課	680,500
減価償却費	471,751
貸倒繰入額(販)	85,999
雑費	12,776
販売管理費 計	15,917,682